

## SİNOP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN (Öğretim Üyesi Alım İlanı)

Üniversitemiz birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve bu Kanuna dayanılarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Sinop Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesi uyarınca Öğretim Üyesi alınacaktır. Adayların, 657 sayılı Kanunun 48'inci maddesindeki, [Sinop Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesindeki](#) ve diğer ilgili mevzuatlardaki şartları taşımaları gerekmektedir.

**1-Profesör Kadrosuna Başvuracak Adayların:** Doçent unvanını aldıktan sonra yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak gösterdikleri 1 (bir) adet [dilekçe](#) ile birlikte 1 (bir) adet fotoğrafını ayrıca her bir dosya için ayrı ayrı olmak üzere; Özgeçmiş, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Belgesi, Doçentlik Belgesi ve Sinop Üniversitesi Personel Daire Başkanlığının internet adresinden temin edilen [Akademik Değerlendirme Formunu](#) doldurarak yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 6 takım dosya ile birlikte ilgili evrakları 6 adet CD veya taşınabilir belleğe aktararak **Personel Daire Başkanlığına** şahsen veya posta yoluyla müracaat etmeleri gerekmektedir.

**2-Doktor Öğretim Üyesi Kadrosuna Başvuracak Adayların:** Başvurdukları anabilim dalını belirttikleri 1 (bir) adet [dilekçe](#) ile birlikte 1 (bir) adet fotoğrafını ayrıca her bir dosya için ayrı ayrı olmak üzere; Özgeçmiş, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Belgesi ve Sinop Üniversitesi Personel Daire Başkanlığının internet adresinden temin edilen [Akademik Değerlendirme Formunu](#) doldurarak varsa yabancı dil başarı belgesi eklenerek yayın listesi ile birlikte bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 takım dosya ile birlikte ilgili evrakları 4 adet CD veya taşınabilir belleğe aktararak **ilgili birimlere** şahsen veya posta yoluyla müracaat etmeleri gerekmektedir.

**BAŞVURU SÜRESİ:** Başvurular; İlanın Resmî Gazetede yayınlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde yapılacaktır.

**NOT:** %20 kotası ile başvuru yapılabilecek Doktor Öğretim Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

-Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına Profesör ve Doçentler başvuramazlar.

-Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılırsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları **onaylı**, ayrıntılı hizmet belgesini başvuru belgesine ekleyerek ibraz edeceklerdir.

-Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kuruldan denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

-Onaylı istenen evrakın teslimi sırasında aslını ibraz etmek şartıyla fotokopileri kabul edilir.

-Erkek adayların askerlik durum belgesini başvuru evraklarına eklemeleri gerekmektedir.

-Süresi içinde yapılmayan başvurular ile eksik belgeli dosyalar dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar kurumumuza ulaşmış olması gerekmektedir.

-Herhangi bir akademik birimde öğrenci alımı için Yükseköğretim Kurulunun öngördüğü öğretim üyesi sayısına ulaşıncaya kadar, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesinde belirtilen atanma ve yükseltme için gerekli olan akademik puan şartı aranmaz

-Makalelerin basıldığı derginin hangi indekslerde tarandığının aday tarafından belgelenmesi gereklidir. Sempozyum ve kongrelere katılım veya sunum belgelendirilmelidir. Kitap veya bölüm yazarlığında uluslararası ya da ulusal kitabın künyesi eklenmelidir.

-Eserlerin yayımlanmış veya DOI numarası almış olması gereklidir.

-Sinop Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesine Personel Daire Başkanlığının <https://pdb.sinop.edu.tr/mevzuat/> web adresinden ulaşılabilir.

-Akademik Değerlendirme Formuna ve Başvuru Dilekçe Örneğine Personel Daire Başkanlığının <https://pdb.sinop.edu.tr/belgeler/> web adresinden ulaşılabilir.

İLAN SIRA NO	UNVANI	ADEDİ	DERECE	BİRİMİ:	BÖLÜM/ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI/PROGRAM	ALANI:
2020/41	Profesör	1	1	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih/Yakınçağ Tarihi	Yakınçağ Tarihi Alanında Doçent Unvanı Almış Olmak. Osmanlı Devleti'nde Siyasal ve Anayasal Gelişmeler Alanında Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/42	Profesör	1	1	Su Ürünleri Fakültesi	Su Ürünleri Temel Bilimler/Balıkçılık Temel Bilimleri	Su Ürünleri Alanında Doçent Unvanı Almış Olmak. Su Kalitesi ve Kirliliği, Ağır Metal Toksikolojisi Alanında Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/43	Profesör	1	1	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Optik Özellikler ve Hidrojen Depolama Materyalleri Alanında Çalışmalar Yapmış Olmak.
2020/44	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalında Doktora Yapmış Olmak. Bilgisayar Bilimleri Alanında Çalışma Yapmış Olmak.
2020/45	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği Anabilim Dallarından Birinde Doktora Yapmış Olmak. Bilgisayar Bilimleri Alanında Çalışma Yapmış Olmak.
2020/46	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalında Doktora Yapmış Olmak. Gömülü Sistemler Alanında Çalışma Yapmış Olmak.
2020/47	Doktor Öğretim Üyesi	1	3	Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalında Doktora Yapmış Olmak. Bilgisayar Yazılımı Alanında Çalışma Yapmış Olmak.